
Муниципальное общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа с. Лебедевка  Краснокутского района 

 Саратовской области 

 Приказ № 37  

«15»  апреля  2022 г.                                                                                          с. Лебедевка   

 

 

В связи с окончанием финансового года и в целях открытости и доступности информации 

о деятельности учреждения 

Приказываю: 

1.1 Утвердить отчет о поступлении финансовых  и материальных средств 

и об их расходовании по итогам 2021 г. МОУ-СОШ с.Лебедевка Краснокутского района 

Саратовской области. Распределение объема средств организации по источникам их 

получения (приложение №1). 

2.1 Ответственному за наполнение сайта МОУ-СОШ с.Лебедевка в сети интернет 

разместить отчет на официальном сайте МОУ-СОШ с.Лебедевка не позднее трех дней со 

дня его утверждения. 

3.1 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                          Е.В. Шелестенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1  

К приказу № 37 от 15.04.2022г.  

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ-СОШ с.Лебедевка 

____________ Шелестенко Е.В. 

 

 

Отчет о поступлении финансовых  и материальных средств 

и об их расходовании по итогам 2021 г. МОУ-СОШ с.Лебедевка Краснокутского района 

Саратовской области 

Распределение объема средств организации по источникам их получения 

код по ОКЕИ: тысяча рублей – 384 (с одним десятичным знаком) 

Наименование показателей № строки Фактически 

1 2 3 

Объем средств организации 

– всего 

01 19832,5 

В том числе: бюджетные 

средства всего 

02 19832,5 

В том числе бюджета: 

Федерального 

03 

 

 

 

Субъекта Российской 

Федерации 

 

          04 

 

17270,8 

Местного           05 2051,5 

Внебюджетные средства 06 510,2 

В том числе средства: 

организаций 

07  

Населения 08 510,2 

Из них: родительская плата 09 510,2 

Внебюджетных фондов 10  

Иностранных источников 11  

Другие внебюджетные 

средства 

12  

Расходы организации 

Наименование показателей № строки Фактически 

1 2 3 

Расходы организации: всего 01 17751,3 

В том числе: 

Оплата труда и начисления 

на выплаты по оплате труда 

02 15642,6 

Заработная плата  03 11894,9 

Прочие выплаты 04  

Начисления на оплату 

труда 

05 3747,7 

Оплата работ,услуг 06 1799,8 

 

Услуги связи 07 68,4 

 

Транспортные услуги 08 - 



Коммунальные услуги 09 1495,2 

Арендная плата за 

пользование имуществом 

10 - 

Услуги по содержанию 

имущества 

11 81,7 

Прочие работы, услуги 12 154,5 

Социальное обеспечение 13  

Прочие расходы 14 308,9 

Поступление 

нефинансовых активов 

15 2081,2 

В том числе: 

Увеличение стоимости 

основных средств  

16 388 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

17 1693,2 

Отчет о поступлении финансовых и материальных средств и об их расходовании по 

итогам 2021 года рассмотрен на заседании общего собрания работников от 11.02.2022 г. 

(протокол № 1), на заседании педагогического совета от 12.04.2022 (протокол № 8)  


